DC-DC 电源模块 40W                                       SU40 系列
40W
产品特征:
 满足 UL 要求、通过 CE 认证
 工业级、军品级产品设计
 低纹波/噪声
 宽电压输入（12V、24V、48V、110V）
 输出过载、短路保护
 高效率、高功率密度
 五面金属屏蔽，标准国际引脚
 100% 负载老化和测试
 小型化封装 50.8-50.8-12mm
 软启动和遥控开/关断控制
典型产品列表
输出电流(mA)
产品型号
输入电压范围
(标称值)
输出电压
(V)
Min. Max.
效率
(%)
最大容性负载
（uF）
SU40-12S05 5.0V 800 8000 86% 3300
SU40-12S12 12.0V 333 3333 88% 2200
SU40-12S15 15.0V 266 2666 88% 1200
SU40-12S24
9.5~18VDC
(12 VDC)
24.0V 166 1666 89% 680
SU40-24S05 5.0V 800 8000 87% 3300
SU40-24S12 12.0V 333 3333 88% 2200
SU40-24S15 15.0V 266 2666 89% 1200
SU40-24S24
18~36VDC
(24 VDC)
24.0V 166 1666 89% 680
SU40-48S05 5.0V 800 8000 87% 3300
SU40-48S12 12.0V 333 3333 88% 2200
SU40-48S15 15.0V 266 2666 89% 1200
SU40-48S24
36~72VDC
(48 VDC)
24.0V 166 1666 89% 680
SU40-110S05 5.0V 800 8000 86% 3300
SU40-110S12 12.0V 333 3333 88% 2200
SU40-110S15 15.0V 266 2666 89% 1200
SU40-110S24
72~144VDC
(110 VDC)
24.0V 166 1666 90% 680
备注：1. 以上输入电压也可以为超宽压输入：18(11~36VDC)、 36(18~72VDC), 如 SU40-18S12
      2. 军品产品在型号后缀加“J”，如 SU40-24S24-J
 项目 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
12 VDC 输入(9.5~18V)   20